



27.01.2017

Jakelussa mainituille

Viite Peruskoulun uudistamisen kärkihanke

Asia **Peruskoulufoorumin toimintaryhmän asettaminen**

Peruskoulufoorumi toimii osana pääministeri Juha Sipilän hallituksen peruskoulun uudistamisen kärkihanketta. Foorumin tarkoituksena on koota perusopetuksen toimijat ja yhteistyötahot yhteiseen visiointiin peruskoulun tulevaisuudesta ja toimenpiteisiin sen uudistamiseksi.

Toimikausi

Peruskoulufoorumin toimintaryhmän toimikausi on 30.1.–29.12.2017.

Tehtävä

Peruskoulufoorumin toimintaryhmän tehtävänä on kehittää keinoja ja toimintatapoja, joilla Peruskoulufoorumin parlamentaarisen ryhmän määrittämät peruskoulun teesit kyetään toimeenpanemaan peruskoulun uudistamiseksi.

Työ perustuu aiempaan peruskoulun kehittämistyöhön ja uusimpaan tutkimukseen. Toimintaryhmä hyödyntää Peruskoulufoorumin asiantuntijaryhmän tiivistämää kansallista ja kansainvälistä tutkimustietoa ja muuta saatavilla olevaa informaatiota.

Toimintaryhmä kokoontuu säännöllisesti noin kerran kuukaudessa kokouksiin tai yhteisiin seminaareihin, järjestää laajempia kuulemistilaisuuksia sekä osallistaa peruskoulun opettajia ja oppilaita työhön kuulemalla heitä.

Peruskoulufoorumin toimintaryhmä

Peruskoulufoorumin toimintaryhmän puheenjohtajaksi nimetään Opetushallituksen pääjohtaja Olli-Pekka Heinonen ja varapuheenjohtajaksi johtaja Jorma Kauppinen. Toimintaryhmän sihteeristön nimeää Opetushallitus. Ryhmän jäseniksi kutsutaan seuraavat henkilöt:

vararehtori Tarja Aurell, Yksityiskoulujen Liitto ry
neuvottelupäällikkö Hannu Freund, KT Kuntatyönantajat
johtava konsultti Hermann Hyytiälä, Jyväskylä
varapuheenjohtaja, rehtori Antti Ikonen, Suomen Rehtorit ry
luokanopettaja Maarit Korhonen, Turku

lapsiasiavaltuutettu Tuomas Kurttila, Lapsiasiavaltuutetun toimisto
puheenjohtaja Virpi Lehmusvaara, Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat OPSIA ry
direktör Gun Oker-Blom, Opetushallitus
rehtori Anne Onnela, Sodankylä
erityisasiantuntija Leena Pöntynen, Suomen Kuntaliitto ry
johtaja Jari Rajanen, opetus- ja kulttuuriministeriö
lehtori Katriina Rapatti, Vantaa
perusopetusjohtaja Mari Routti, Lappeenranta
erityisasiantuntija Jaakko Salo, Opetusalan Ammattijärjestö, OAJ
toiminnanjohtaja Ulla Siimes, Suomen Vanhempainliitto ry
rehtori Jukka Tanska, Sivistystyönantajat ry
opetuspäällikkö Taina Tervonen, Helsinki
sivistysjohtaja Pekka Varheensalo, Nakkila
professori Pirkko Vartiainen, Vaasa
rehtori Vesa Äyräs, Espoo

Sosiaali- ja terveysministeriö ei nimennyt edustajaa toimintaryhmään.

Kustannukset ja rahoitus

Peruskoulufoorumin toimintaryhmän jäsenille ei makseta matkakuluja tai kokouspalkkioita.

Kansliapäällikkö

Anita Lehikoinen

Projektipäällikkö

Sanna Vahtivuori-Hänninen

Jakelu	Toimintaryhmän jäsenet, puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteerit
Tiedoksi	Peruskoulufoorumin parlamentaarisen ryhmän puheenjohtaja ja jäsenet Opetushallitus Opetus- ja kulttuuriministeriön osastot ja erilliset yksiköt Erityisavustaja Matias Marttinen KT Kuntatyönantajat Lapsiasiavaltuutetun toimisto Opetusalan Ammattijärjestö OAJ ry Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat OPSIA ry Sivistystyönantajat ry Sosiaali- ja terveysministeriö Suomen Kuntaliitto ry Suomen Rehtorit ry Suomen Vanhempainliitto ry Yksityiskoulujen Liitto ry